
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 03 de Maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 62  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA N°: 011/2019, DE 29 DE ABRIL DE 2019 

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE PREGÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Piracema/MG, Sr. Wesley Diniz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno dessa 

Casa Legislativa em observância ao disposto da Lei Federal  n°:8.666/1993 e na Lei Federal n°:10.520/2002, resolve: Art. 1°: A EQUIPE DE PREGÃO será 

composta pelos seguintes membros: Vereador SÉRGIO RODRIGUES ANDRADE (Pregoeiro), Vereador ALEXANDRE GONÇALVES CHAGAS E 
SABRINA STÉFANE DE ANDRADE LARA. Art.2°: Os membros da EQUIPE DE PREGÃO  reunir-se-ão em dias e horários previamente estabelecidos pela 

administração, para exame e julgamento de propostas de contratos de aquisição de bens e serviços de interesse da municipalidade, em que será regida pela 

Lei Federal n°:10.520/2002, obedecendo e fazendo obedecer as legislações vigentes e pertinentes ao assunto. Art.3°: Ficam nomeados os seguintes 

suplentes da EQUIPE DE PREGÃO: Vereadora JÚNIA ELIANA VILELA OLIVEIRA E VEREADOR JOSÉ NILTO VILAÇA. Art. 4º:  A presente Portaria 

entra em vigor no dia 29 de abril de 2019, revogando-se às disposições em contrário. Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. Câmara Municipal de 

Piracema/MG, 29 de abril de 2019. WESLEY DINIZ, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 Publicado em 03/05/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-05-03T13:12:35-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




